
ÖM Lag Ligan 2012-2013 Div 1 - med hcp

Rond 18 Bord 1

Faxe   -   Åsa

Hemmalag Halvlek 1 Halvlek 2

Faxe Öppet Slutet Öppet Slutet
N S Ö V N S Ö V

11942 11942Göran Kullberg 

6174 6174Frank Ringius 

8328 8328Evy Melander 

8958 8958Thomas Karlsson 

9852 9852Monica Näs 

10016 10016Erik Sandhagen 

10808 10808Jan-Erik Jonsson 

13696 13696Maria Bjurström 

14504 14504Ingrid Roth 

18774 18774Marie-Louise Åsell 

35172 35172Magnus Mattsson 

78214 78214Klas Jakobsson 

78745 78745Bengt Mattsson 

78762 78762Morgan Bergh 

82817 82817Christer Henriksson 

83573 83573Åsa Axne 

87116 87116Mia Breding 

89374 89374Johan Kroksgård 

92280 92280Dan-Åke Henrixon 

Bortalag Halvlek 1 Halvlek 2

Åsa Öppet Slutet Öppet Slutet
Ö V N S Ö V N S

83573 83573Åsa Axne 

165 165Robert Myrin 

1948 1948Anna-Lena Högström 

2223 2223Irja Hallqvist 

3413 3413Bo Sundell 



6174



6174



Frank Ringius 



6177



6177



Morgan Svensson 



6183



6183



Göran Mattsson 



8329



8329



Kenneth Hallqvist 



8354



8354



Olle Axne 



8358



8358



Olle Larsson 



9842



9842



Kenneth Fredriksson 



9844



9844



Kennet Nilsson 



9846



9846



Jan Gummerus 



9848



9848



Bernt Näs 



9852



9852



Monica Näs 



10428



10428



Pernilla Näs 



10808



10808



Jan-Erik Jonsson 



11883



11883



Tord Wagenius 



11942



11942



Göran Kullberg 



12180



12180



Leif Trapp 



12305



12305



Yvonne Elg 



12550



12550



Per-Anders Persson 



14504



14504



Ingrid Roth 



35172



35172



Magnus Mattsson 



47392



47392



Bo Jonsson 



50380



50380



Tomas Hörnfeldt 



51757



51757



Stefan Karlsson 



78762



78762



Morgan Bergh 



82817



82817



Christer Henriksson 



89374



89374



Johan Kroksgård 



92280



92280



Dan-Åke Henrixon 



93815



93815



Kjell Starlander 

Signatur    Hemmalag:  Bortalag: 

IMP 1    IMP 2    IMP Tot    VP 



ÖM Lag Ligan 2012-2013 Div 1 - med hcp

Rond 18 Bord 2

Pillaner   -   Gumman

Hemmalag Halvlek 1 Halvlek 2

Pillaner Öppet Slutet Öppet Slutet
N S Ö V N S Ö V

8958 8958Thomas Karlsson 

3188 3188Clas-Göran Persson 

3413 3413Bo Sundell 

6177 6177Morgan Svensson 

9848 9848Bernt Näs 

9852 9852Monica Näs 

9981 9981Hans-Ove Sandin 

10428 10428Pernilla Näs 

12305 12305Yvonne Elg 

16124 16124Ulf Wallin 

18064 18064Valter Olofsson 

35461 35461Andreas Hörnfeldt 

35462 35462John Hörnfeldt 

41730 41730Alexander Sandin 

Bortalag Halvlek 1 Halvlek 2

Gumman Öppet Slutet Öppet Slutet
Ö V N S Ö V N S

9846 9846Jan Gummerus 

2223 2223Irja Hallqvist 

5055 5055Ingvar Strindberg 

9842 9842Kenneth Fredriksson 

9844 9844Kennet Nilsson 

9849 9849Irene Molander 

9852 9852Monica Näs 

10016 10016Erik Sandhagen 

10808 10808Jan-Erik Jonsson 

11539 11539Per-Gunnar Nilsson 



11942



11942



Göran Kullberg 



12305



12305



Yvonne Elg 



12410



12410



Eva Ericson 



18064



18064



Valter Olofsson 



18774



18774



Marie-Louise Åsell 



51757



51757



Stefan Karlsson 



78745



78745



Bengt Mattsson 



87116



87116



Mia Breding 



92280



92280



Dan-Åke Henrixon 

Signatur    Hemmalag:  Bortalag: 

IMP 1    IMP 2    IMP Tot    VP 



ÖM Lag Ligan 2012-2013 Div 1 - med hcp

Rond 18 Bord 3

Teachers   -   Strategen

Hemmalag Halvlek 1 Halvlek 2

Teachers Öppet Slutet Öppet Slutet
N S Ö V N S Ö V

47392 47392Bo Jonsson 

2440 2440Lars Hamberg 

6183 6183Göran Mattsson 

6186 6186Rolf Adolfsson 

6675 6675Göran Granström 

8331 8331Conny Hallqvist 

8349 8349Rut Jönsson 

10011 10011Göthe Svensson 

10014 10014Lars Jönsson 

10016 10016Erik Sandhagen 

10808 10808Jan-Erik Jonsson 

12410 12410Eva Ericson 

17517 17517Göte Persson 

34758 34758Carina Sollander 

34761 34761Sigrund Sörensen 

37881 37881Kristina Allebjer 

46317 46317Markus Sahlin 

50380 50380Tomas Hörnfeldt 

51757 51757Stefan Karlsson 

89383 89383Ina Sarp 

92280 92280Dan-Åke Henrixon 

Bortalag Halvlek 1 Halvlek 2

Strategen Öppet Slutet Öppet Slutet
Ö V N S Ö V N S

8354 8354Olle Axne 

3413 3413Bo Sundell 

4744 4744Börje Dahlberg 



6177



6177



Morgan Svensson 



8335



8335



Gunnar Elmroth 



8358



8358



Olle Larsson 



9553



9553



Bengt-Göran Olofsson 



12180



12180



Leif Trapp 



13060



13060



Leif Ruthström 



41730



41730



Alexander Sandin 



82817



82817



Christer Henriksson 



83573



83573



Åsa Axne 

Signatur    Hemmalag:  Bortalag: 

IMP 1    IMP 2    IMP Tot    VP 



ÖM Lag Ligan 2012-2013 Div 1 - med hcp

Rond 18 Bord 4

Fanbyn   -   Johan

Hemmalag Halvlek 1 Halvlek 2

Fanbyn Öppet Slutet Öppet Slutet
N S Ö V N S Ö V

12984 12984Sven-Erik Hallkvist 

165 165Robert Myrin 

3413 3413Bo Sundell 

6143 6143Jöns Johansson 

6161 6161Carina Hallkvist 

6174 6174Frank Ringius 

6176 6176Kjell Carlsson 

6177 6177Morgan Svensson 

8358 8358Olle Larsson 

11523 11523Inger Emanuelsson 

12180 12180Leif Trapp 

12550 12550Per-Anders Persson 

41859 41859Hilding Andersson 

50380 50380Tomas Hörnfeldt 

82817 82817Christer Henriksson 

Bortalag Halvlek 1 Halvlek 2

Johan Öppet Slutet Öppet Slutet
Ö V N S Ö V N S

7692 7692Johan Bjurström 

165 165Robert Myrin 

3188 3188Clas-Göran Persson 

3699 3699Tomas Scott 

8328 8328Evy Melander 

9844 9844Kennet Nilsson 

9851 9851Anette Nilsson 

11539 11539Per-Gunnar Nilsson 

13696 13696Maria Bjurström 
Signatur    Hemmalag:  Bortalag: 

IMP 1    IMP 2    IMP Tot    VP 


